
POSTĘPOWANIE NA WYPADEK 
USZKODZENIA TOWARU W TRAKCIE TRANSPORTU 

 

Przesyłki przygotowujemy do wysyłki tak, aby zminimalizowad ryzyko uszkodzenia w trakcie 
transportu. 
Towar dostarczamy poprzez firmy UPS i DHL. 
 
Kurier odpowiada za towar do chwili podpisania przez Paostwa dokumentów przewozowych. 
Podpisanie listu przewozowego, równoznaczne jest z oświadczeniem o treści: „Potwierdzam 
odbiór przesyłki w stanie nieuszkodzonym", tak więc przed złożeniem podpisu proszę o 
dokonanie oględzin, czy opakowanie nie zostało uszkodzone. 
 
W przypadku uszkodzenia, niezbędnym dokumentem do roszczeo reklamacyjnych jest Protokół 
Szkody, który należy sporządzid według poniżej opisanych zasad. 
 

ZANIM ODBIERZESZ PRZESYŁKĘ 
 
Stan przesyłki należy obowiązkowo sprawdzid w obecności kuriera i zweryfikowad czy przesyłka nie jest 
uszkodzona (również w środku). 
 
W przypadku gdy opakowanie przesyłki posiada widoczne uszkodzenia zewnętrzne zalecamy odmówid 
przyjęcia przesyłki (nie należy podpisywad listów przewozowych, nie należy odbierad przesyłki od 
kuriera), a następnie skontaktowad się z naszym Działem Reklamacji (tel. 12 276 00 65). 
  
GDY PRZESYŁKA ZOSTAŁA ODEBRANA 
  
Jeżeli zamówiony produkt, po jego odebraniu, okaże się uszkodzony koniecznie należy sporządzid 
PROTOKÓŁ SZKODY i obowiązkowo uwzględnid w nim USZKODZENIE OPAKOWANIA ZEWNĘTRZNEGO. 
Co ważne - jeden egzemplarz protokołu należy zachowad dla siebie, gdyż będzie on niezbędny do 
uznania zgłoszonej ,z tytułu uszkodzeo, reklamacji. 
Uszkodzony towar (wraz z protokołem) należy przechowad do czasu rozpatrzenia reklamacji. 
O zaistniałej sytuacji należy poinformowad Dział Reklamacji sklepu Zadowolenie.pl za pośrednictwem 
formularza reklamacyjnego. 
  
UWAGA!!! Przyjęcie przesyłki bez zastrzeżeo powoduje wygaśnięcie roszczeo z tytułu ubytku lub 
uszkodzenia mechanicznego. Jeżeli Kupujący nie wykonana wspólnie z przewoźnikiem protokołu 
szkodowego na tą okolicznośd w momencie odbioru przesyłki, oraz nie zaznaczy uszkodzenia 
opakowania zewnętrznego, reklamacja z tytułu uszkodzenia nie będzie mogła zostad uznana za 
zasadną. 
 

W przypadku jakichkolwiek pytao prosimy o kontakt: 
 
Zadowolenie.pl  
Dział reklamacji  
tel. 12 276 00 65  

https://www.zadowolenie.pl/konto?noreg=1&ret=L3Jla2xhbWFjamU=


 

  



  



 

  



 


